
Stránka 1 z 3 
 

DODATEK Č. 8 

Smlouvy o komplexním poskytování služeb zdravotnického prádla 
ze dne 31. 8. 2011 (dále jen Smlouva) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku nikoli na řad podle ustanovení § 1724 a násl. 

Občanského zákoníku zákon č. 89/2012 Sb. mezi těmito smluvními stranami: 

1. Psychiatrická nemocnice Bohnice 
Se sídlem: Ústavní 91, 181 02 Praha 8 
IČO: 00064220 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 16434081/0710 
Zastoupena: MUDr. Zuzanou Baboríkovou, MBA, ředitelkou 

na straně jedné (dále jen „příjemce služeb“) 

2. Prádelna Kyselý, a.s.  
Se sídlem: Vlasákova 333, 258 01 Vlašim 
Zapsána: Městským soudem v Praze oddíl B vložka 7886  
IČO: 26723883 
DIČ: CZ26723883  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 27-1328760227/0100 
Zastoupena: Dr. Konradem Stockerem, členem správní rady 

na straně druhé (dále jen „poskytovatel služeb“) 

Článek 1. 

Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o 

komplexním poskytování služeb zdravotnického prádla uzavřené mezi příjemcem služeb a 

poskytovatelem služeb dne 31. 8. 2011 (dále jen „Smlouva“) následovně: 

Mění se příloha č. 1 smlouvy: Položkový rozpočet 

Ceny za ks bez DPH se zvyšují o míru inflace roku 2022, která činí 15,1 % a jsou uvedeny 

v příloze č. 1 tohoto dodatku v souladu s odstavcem 8.5. Smlouvy. 

Ostatní články a přílohy výše uvedené smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněné podobě. 

  



Stránka 2 z 3 
 

Článek 2. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran s účinností 

zveřejněním v registru smluv. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Informačním systému Registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 

dohodly, že objednatel zajistí zveřejnění této smlouvy, včetně veškerých příloh a případných 

dodatků v Informačním systému Registru smluv, a to způsobem dle shora uvedeného 

předpisu. 

Smluvní strany berou na vědomí omezení objednatele, která pro něj plynou ze Zákona č. 

106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel zveřejnění tuto smlouvu též na svém profilu 

zadavatele. 

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. Osoby jednající a podepisující tento dodatek smlouvy prohlašují, že si ho 

před podpisem přečetli a prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz této skutečnosti 

připojují jednající osoby své vlastnoruční podpisy 

V Praze dne: Ve Vlašimi dne:  

Psychiatrická nemocnice Bohnice Prádelna Kyselý, a.s. 

………………………………………………………… ………………………………………………………… 

MUDr. Zuzana Baboríková, MBA Dr. Konrad Stocker 
ředitelka člen správní rady 
 



Stránka 3 z 3 
 

Příloha č. 1 Položkový rozpočet (údaje jsou uvedeny v českých korunách) 

tabulka č. 1 systémové prádlo 

Původní 
cena za 
ks bez 
dph 

Zvýšená 
cena za 
ks bez 
dph DPH 

Zvýšená 
cena za 
ks vč. 
dph 

 
tabulka č. 3 nesystémové prádlo 

Původní 
cena za 
ks bez 
dph 

Zvýšená 
cena za 
ks bez 
dph DPH 

Zvýšená 
cena za 
ks vč. 
dph 

prostěradlo 9,52 10,96 2,30 13,26 
 

mikina, svetr 9,65 11,11 2,33 13,44 

povlečení na přikrývku barevné 15,25 17,55 3,69 21,24 
 

tepláky 7,17 8,25 1,73 9,98 

povlečení na polštář barevné 6,38 7,34 1,54 8,88 
 

tričko 3,93 4,52 0,95 5,47 

podložka 6,62 7,62 1,60 9,22 
 

halena/bunda tepláková 7,17 8,25 1,73 9,98 

ručník 3,36 3,87 0,81 4,68 
 

kabát zateplený 33,63 38,71 8,13 46,84 

utěrka 3,36 3,87 0,81 4,68 
 

záclona 1 m2 7,85 9,04 1,90 10,94 

pytel na prádlo 14,58 16,78 3,52 20,30 
 

závěs 1 m2 4,48 5,16 1,08 6,24 

ručník froté 5,72 6,58 1,38 7,96 
 

deka (larysa) 25,90 29,81 6,26 36,07 

košile noční 14,58 16,78 3,52 20,30 
 

prošívaná přikrývka 65,25 75,10 15,77 90,87 

košile anděl 13,45 15,48 3,25 18,73 
 

přehoz na postel 11,66 13,42 2,82 16,24 

pyžamový kabátek 16,82 19,36 4,07 23,43 
 

polštář péřový 26,12 30,06 6,31 36,37 

pyžamové kalhoty 11,10 12,78 2,68 15,46 
 

molitan 13,45 15,48 3,25 18,73 

župan 23,54 27,09 5,69 32,78 
 

pracovní bunda 24,66 28,38 5,96 34,34 

košile lékařská 14,58 16,78 3,52 20,30 
 

kalhoty montérkové 20,18 23,23 4,88 28,11 

halena pracovní 11,44 13,17 2,77 15,94 
      kalhoty pracovní 10,99 12,65 2,66 15,31 
      plášť pracovní 16,70 19,22 4,04 23,26 
      krátký pracovní plášť 16,70 19,22 4,04 23,26 
                 

tabulka č. 2 vozíky 

Původní 
cena za 
ks bez 
dph 

Zvýšená 
cena za 
ks bez 
dph DPH 

Zvýšená 
cena za 
ks vč. 
dph 

      pronájem vozíku 3-pytlový 85,31 98,19 20,62 118,81 
       


